

Årsredovisning för
F&O Consulting AB

559457-0615

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Fernvik
Verkställande direktör

2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för F&O Consulting AB, 559457-0615, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, F&O Consulting AB, arbetar uteslutande med konsulting i projekt eller förvaltningsorganisationer runt affärssystemet D365 F&O. Projekten kan gälla både nyimplementation av en systemlösning eller förändring/utrullning av befintlig lösning

Företaget jobbar inte aktivt med att sälja in nya projekt, utan man vänder sig främst till kunder som redan valt D365 F&O och förbereder ett implementeringsprojekt eller kunder som redan har lösningen på plats med önskar att förädla lösningen. Rollerna varierar och innefattar både expertis gällande systemet- och verksamheten

Konsultverksamheten styrs både med avtal direkt mot kunden eller som underkonsult via annat konsultbolag eller förmedling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bildades i november 2023 men den faktiska verksamheten startade först januari 2024. Detta innebär att senaste räkenskapsåret, 2025, varit Bolagets andra år. Bolaget har under detta år växt, både vad gäller omsättning och resultat, samtidigt som man även har ökat sin kundbas.

Uppdragsmässigt har året gått mycket bra och vi har nu 3 stabila kunder där vi redan förlängt avtalen för hela 2026. Vi har även etablerat kontakt med ett flertal andra potentiella kunder, som vi avser ha fortsatt kontakt med under 2026. Arbetet hos kunderna har gått mycket bra och vi har varit drivande i flera internationella driftsättningar av stora D365 implementationer i Portugal, Spanien samt Peru. Vi har även hjälpt andra konsultbolag med nyförsäljning av D365 F&O, vilket under 2026 kommer att leda till ytterligare uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kkr 2023/2024
Nettoomsättning	3 288	3 110
Resultat efter finansiella poster	807	405
Soliditet %	49,7	36,5

Kommentar till flerårsöversikt

Under Bolagets första år togs många investeringar och kostnader för att bygga upp företags struktur, både genom fysiska investeringar i datorer och andra hjälpmedel, samt genom extra personal. Under senaste året har dessa kostnader minskat och trots en marginell ökning av omsättningen, har vinsten ökat markant.

De avtal som är tecknade för 2026, är mycket fördelaktiga och ger en ökad ersättningsnivå, vilket gör att Bolaget räknar med både en ökad omsättning och vinst under 2026.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25		317
Balanseras i ny räkning		117	-317
Årets resultat			627
Belopp vid årets utgång	25	117	627

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117
Årets resultat	627
Summa	744
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400
Balanseras i ny räkning	344
Summa	744

Kommentar till dispositioner

Bolaget anser att utsikterna för 2026 ser mycket bra ut och man räknar med ökad omsättning för 2026, med en ytterligare ökning av vinstmarginalen, då flera nytecknade avtal ger en ökad lönsamhet per timme. Detta gör att Bolaget anser att en utdelning på 400 kkr känns balanserad och rimlig.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-13 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 288	3 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 288	3 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22	-102
Övriga externa kostnader		-505	-604
Personalkostnader		-1 942	-1 999
Summa rörelsekostnader		-2 469	-2 705
Rörelseresultat		819	405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1
Summa finansiella poster		-13	0
Resultat efter finansiella poster		807	405
Resultat före skatt		807	405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179	-88
Årets resultat		627	317

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		377	551
Övriga fordringar		14	20
Summa kortfristiga fordringar		391	571
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 156	365
Summa kassa och bank		1 156	365
Summa omsättningstillgångar		1 547	936
SUMMA TILLGÅNGAR		1 547	936

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25	25
Summa bundet eget kapital		25	25
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117	0
Årets resultat		627	317
Summa fritt eget kapital		744	317
Summa eget kapital		769	342
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5	15
Skatteskulder		367	129
Övriga skulder		255	298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152	152
Summa kortfristiga skulder		778	594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 547	936

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Kommentar

Gällande avskrivningar så har Bolaget valt att kostnadsföra alla årets inköp, då varje enskilt inköp inte varit tillräckligt stor för att klassas som enavskrivningsbar inventarie eller att livslängden inte anses tillräckligt lång.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-06

Knivsta

Carl Magnus Fernvik 2026-01-07

Carl Magnus Fernvik Datum
Styrelseordförande

Eva Martina Ingegärd 2026-01-07
Fernvik _____
Eva Martina Ingegärd Fernvik Datum
Styrelseledamot